c) La sumatoria de bases imponibles en el Impuesto sobre los Ingresos Brutos -declaradas o 

determinadas por la Dirección General de Rentas- atribuibles a la totalidad de las actividades 

desarrolladas, incluidas las que correspondan a las exentas o no gravadas, no supere la suma de Pesos 

Un Millón Quinientos Mil ($ 1.500.000,00) anuales; 

d) Cuenten con al menos un (1) empleado en relación de dependencia, y 

e) Cumplan con la normativa vigente en materia de permisos y habilitaciones que correspondiesen 

según rubro productivo y localidad de emplazamiento de la empresa.